
Période scolaire Vacances

www.jurago.viamobigo.fr

03 80 11 29 29
PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT*
•	Période scolaire : à partir de la rentrée.
•	Période vacances : petites vacances scolaires  
	 et vacances d’été.
Dates disponibles sur www.jurago.viamobigo.fr
Horaires valables à partir du 01/09/2018.

Liste complète des boutiques 
sur www.jurago.viamobigo.fr

*S
au

f j
ou

rs
 fé

rié
s

SERVICE ASSURÉ PAR

Période de fonctionnement*

JURAGO  DEVIENT

SAINT-JULIEN  LONS-LE-SAUNIERLR	 308
HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2018

TARIFS ET POINTS DE VENTE

Retrouvez toutes  
les informations sur :

www.jurago.viamobigo.fr 

Jours de fonctionnement
(Sauf jours fériés)

Lundi à vendredi Mercredi Lundi, mardi, jeudi, 
vendredi

SAINT-JULIEN Place 06:45

SAINT-JULIEN Rivière 06:46

LOUVENNE Chemin Église 06:49

GIGNY Pont du Grand Croupet 06:50

GIGNY Place 06:52

LOISIA Village Auberge 06:58

CRESSIA Place École 07:05

AUGISEY Village 07:10

GERUGE Village 07:09 16:55

SAINT-LAURENT-LA-ROCHE D 117 07:12

SAINT-LAURENT-LA-ROCHE Village bas 07:14

ARTHENAS Place Église 07:05

ESSIA Village 07:10

BORNAY Village 07:17

VERNANTOIS Village 07:10 13:40

MOIRON Village 07:13 13:43

MACORNAY Place Jean Moulin 07:22 13:49 17:03

MACORNAY Groupe Scolaire 08:25

MACORNAY Revermont 07:22 08:30 13:52

COURBOUZON Place Église 07:23 08:31 13:53

COURBOUZON  Place des Moulins 07:25 08:32 13:55

COURBOUZON Fontaine-aux-Daims Bas 07:28 08:35 13:58

MACORNAY Fontaine-aux-Daims Haut 07:25 17:05

LONS-LE-SAUNIER Gare SNCF 07:30 07:30 07:30 07:35 14:05 17:10

LONS-LE-SAUNIER Collège Rouget de Lisle 07:45 08:40

LONS-LE-SAUNIER Place Marronniers 07:40 17:15

LONS-LE-SAUNIER Avenue Thurel 07:35 08:45 14:10

LONS-LE-SAUNIER Lycée Jean Michel 07:50 08:50

Lundi à vendredi

14:10 

La ligne ne circule pas les jours fériés     �Service à la demande, horaires effectués sur réservation uniquement au 03 84 86 08 80 - Jusqu’à la veille 16h et jusqu’au vendredi 16h pour le lundi 

 Arrêts de montée possibles pour une arrivée à LONS-LE-SAUNIER



www.jurago.viamobigo.fr

03 80 11 29 29
PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT*
•	Période scolaire : à partir de la rentrée.
•	Période vacances : petites vacances scolaires  
	 et vacances d’été.
Dates disponibles sur www.jurago.viamobigo.fr
Horaires valables à partir du 01/09/2018.

Liste complète des boutiques 
sur www.jurago.viamobigo.fr

*S
au

f j
ou

rs
 fé

rié
s

SERVICE ASSURÉ PAR

JURAGO  DEVIENT

LONS-LE-SAUNIER  SAINT-JULIENLR	 308

Période scolaire VacancesPériode de fonctionnement*

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2018

TARIFS ET POINTS DE VENTE

Retrouvez toutes  
les informations sur :

www.jurago.viamobigo.fr 

Jours de fonctionnement
(Sauf jours fériés)

Mercredi Lundi, mardi, jeudi, 
vendredi

Lundi à 
vendredi Lundi, mardi, jeudi, vendredi Lundi à 

vendredi

Lundi, 
mardi, 
jeudi, 

vendredi

LONS-LE-SAUNIER Collège Rouget de Lisle 11:05 12:07 15:35 17:35

LONS-LE-SAUNIER Lycée Jean Michel 17:05 18:05

LONS-LE-SAUNIER Place Marronniers 11:15 12:12 12:12 15:38 16:15 17:15 17:15

LONS-LE-SAUNIER Gare SNCF 11:18 12:30 12:30 12:30 15:40 16:18 17:20 17:20 17:30 18:15

COURBOUZON Fontaine-aux-Daims Bas 11:24 12:35 15:46 16:24 17:28 17:42

COURBOUZON  Place des Moulins 11:25 12:37 15:48 16:25 17:30 17:44

COURBOUZON Place Église 11:27 12:40 15:50 16:27 17:32 17:46 18:22

MACORNAY Revermont 11:28 12:42 15:53 16:28 17:34 17:47

MACORNAY Groupe Scolaire 11:35 16:35

MACORNAY Fontaine-aux-Daims Haut 12:37 17:27

MACORNAY Place Jean Moulin 12:39 12:43 15:55 17:37 17:30 17:50 17:50 17:50 18:30 18:27

GERUGE Village 12:44 17:37 17:56 18:31

MOIRON Village 12:47 15:59 17:40 17:55 18:36

VERNANTOIS Village 12:50 16:03 17:45 17:59 18:40

BORNAY Village 18:00

ESSIA Village

ARTHENAS Place Église

SAINT-LAURENT-LA ROCHE D 117 12:49 17:43 18:02 18:42

AUGISEY Village 12:57 17:50 18:10 18:50

CRESSIA Place École 13:02 18:55

LOISIA Village Auberge 13:08 19:01

GIGNY Place 13:11 19:06

GIGNY Pont du Grand Croupet 13:13 19:08

LOUVENNE Chemin Église 13:16 19:09

SAINT-JULIEN Rivière 13:19 19:12

SAINT-JULIEN Place 13:20 19:16

Lundi à vendredi

17:05

17:10

La ligne ne circule pas les jours fériés    
HH:MM  Correspondance à Macornay Groupe Scolaire  pour MOIRON, VERNANTOIS et BORNAY  

 Arrêts desservis à la demande auprès du conducteur lors de la montée dans le car

 �Service à la demande, horaires effectués sur réservation uniquement au 03 84 86 08 80 - Jusqu’à la veille 16h et jusqu’au vendredi 16h pour le lundi 

 Arrêts de descente possibles au départ de LONS-LE-SAUNIER


